別記様式（第4条関係）
平成　　年　　月　　日

浪江町長  （氏名）　様

（住所）

（氏名）　　　　　　                印

有機堆肥購入報奨金交付申請(請求)書

　年度において、浪江町有機堆肥購入報奨金交付要綱第4条の規定により有機堆肥購入報奨金の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

2　算出基礎

	種別

(購入又は散布)
	購入又は

散布実施の月日
	堆肥使用住所・作物名
	交付申請額

	購入台数又は散布面積

　　　　　　  円

	　　　　　　　円

	　　　　　　　円

	合  　計

	円

3　添付書類

　　　購入領収書及び散布領収書（散布を実施した場合に限る。）
4　報奨金受領の預金口座（組織等で申請の場合は、組織等の口座（個人口座不可））

農協

金融機関名　　　　　　銀行　　　　　支店
口座名義人
口座番号　　№